
UCHWAŁA NR XXXII/612/2012
RADY MIASTA KIELCE
z dnia 6 września 2012 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca

1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn.

zm. ] )) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

1. Ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną, biegnącej od ulicy Marii Konopnickiej

w kierunku północno-wschodnim, na odcinku o długości 205 m, położonej

w obrębie 0011 na części działki ewidencyjnej oznaczonej numerem 276/317,

nadaje się nazwę: Tadeusza Boya-Żeleńskiego, zapis skrócony nazwy: T. Boya-

Żeleńskiego , zapis w sytemie informatycznym: Boya- Żeleńskiego.

2. Położenie i przebieg ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3-

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce

masz Bogucki

' 'Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, póz.
220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806, z 2003 r., Nr 80, póz.
717 i Nr 162, póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759, z 2005 r.
Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181, póz. 1337, z 2007 r. Nr 48,
póz. 327, Nr 138, póz. 974 i Nr 173, póz. 1218, z 2008 r. Nr 180, póz. 1111 i Nr 223, póz. 1458,
z 2009 r. Nr 52, póz. 420 i Nr 157, póz. 1241, z 2010 r. Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 40, póz. 230 i Nr
106, póz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, póz. 113, Nr 117, póz. 679, Nr 134, póz. 777, Nr 149, póz. 887
i Nr 217, póz. 1281 oraz z 2012 r. póz. 567.



292

98/6

295

299

294

278/6

302

296

304

291

293

276/317

276/311

276/243

276/224

281/3

280/2

278/15

303/2

290

278/16

281/2

278/1

280/1

278/19

276/210

278/21

98/5

278/2

276/235

133/1

276/67

276/74

276/239

135

276/62

278/14

278/8
276/240

276/134

278/20

131/2

137133/2

276/204

136/1

KONOPNICKIEJ

GAŁCZY�SKIEGO

S
T
A

F
F
A

NORW
IDA

NORW
IDA

�W
I�TO

KRZYSKA

�W
I�TO

K
R

ZYSK
A

ORWIDA

WYSPIA�SKIEGO

Zał�cznik graficzny 

do uchwały Rady Miasta Kielce

w sprawie nadania ulicy w Kielcach 


